
Strona internetowa       Elbląg, dnia 18.03.2014 r. 
Znak sprawy 6/2014 
 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 50424-2014 z dnia 2014-02-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa koncentratorów tlenu w ilości 60 sztuk, ich 
serwisowanie oraz przeprowadzenie szkoleń personelu/pracownika ODLT w zakresie obsługi 
i eksploatacji koncentratorów oraz szkoleń pacjenta i/lub opiekuna w... 
Termin składania ofert: 2014-02-21  

 

Elbląg: Dzierżawa koncentratorów tlenu w ilości 60 sztuk, ich serwisowanie oraz 

przeprowadzenie szkoleń personelu/pracownika ODLT w zakresie obsługi i eksploatacji 

koncentratorów oraz szkoleń pacjenta i/lub opiekuna w zakresie racjonalnej i 

bezpiecznej eksploatacji koncentratorów pod względem medycznym i technicznym dla 

potrzeb ODLT Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu 
Numer ogłoszenia: 89878 - 2014; data zamieszczenia: 18.03.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 50424 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 
82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dzierżawa koncentratorów tlenu w 
ilości 60 sztuk, ich serwisowanie oraz przeprowadzenie szkoleń personelu/pracownika ODLT 
w zakresie obsługi i eksploatacji koncentratorów oraz szkoleń pacjenta i/lub opiekuna w 
zakresie racjonalnej i bezpiecznej eksploatacji koncentratorów pod względem medycznym i 
technicznym dla potrzeb ODLT Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa 
koncentratorów tlenu w ilości 60 sztuk, ich serwisowanie oraz przeprowadzenie szkoleń 
personelu/pracownika ODLT w zakresie obsługi i eksploatacji koncentratorów oraz szkoleń 
pacjenta i/lub opiekuna w zakresie racjonalnej i bezpiecznej eksploatacji koncentratorów pod 



względem medycznym i technicznym dla potrzeb Ośrodka Domowego Leczenia Tlenem 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 36 miesięcy. Koncentratory mają 
być nowe, ewentualnie czas eksploatacji koncentratora nie może przekraczać 5 lat. Jeżeli 
łączny czas eksploatacji koncentratora w trakcie trwania 36 miesięcznej umowy przekroczy 5 
lat, Wykonawca zobowiązany jest do jego wymiany na zasadach opisanych powyżej. 
Szczegółowy opis, wymagane parametry techniczne koncentratorów tlenu oraz wymagane 
warunki gwarancji, serwisu i szkoleń zostały określone w Załączniku nr. 3 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.15.78.10-6, 50.40.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Aero-Medika sp.z o.o., ul.Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 117504,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 100427,04 
• Oferta z najniższą ceną: 100427,04 / Oferta z najwyższą ceną: 100427,04 
• Waluta: PLN. 

 
 


